

L. dz. ²⁰³...../071/2013

Gdańsk, 18.04.2013 r.

**Pytania i odpowiedzi do SIWZ
do postępowania nr [CRZP/154/071/D/13](#)**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego i sieciowego dla Centrum Morskich Technologii Militarnych Politechniki Gdańskiej.

Zamawiający informuje, że w dniu 17.04.2013 r. wpłynęło do Zamawiającego następujące pytanie jednego z Wykonawców, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

PYTANIE 1:

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w dziale II *Opis przedmiotu zamówienia* pkt 2.1.d występuje zapis, że Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia we wskazane przez Zamawiającego miejsce. Również w dziale III pkt 2 występuje zapis mówiący o etapie 2 i wskazaniu przez Zamawiającego miejsca dostarczenia elementów opisanych w przedmiocie Zamówienia.

Pytanie: Proszę o wskazanie tego miejsca, przynajmniej określenie województwa na terytorium kraju.

ODPOWIEDŹ: W związku z zadaniem pytaniem Zamawiający wprowadza zmianę do SIWZ.

PYTANIE 2:

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w dziale II *Opis przedmiotu zamówienia* pkt 2.4.a występuje zapis, że Wykonawca zobowiązany jest złożyć w postępowaniu przetargowym dokumentację techniczną oferowanych produktów.

Pytanie: Czy Zamawiający jako wystarczający i spełniający wymagania podane powyżej uzna kserokopię karty katalogowej oferowanego elementu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza złożenie kserokopii karty katalogowej produktu z zachowaniem warunków przetargu tj. zgodnie z rozdziałem V - Dokumenty sporządzone w języku innym niż polski należy złożyć wraz z tłumaczeniem na język polski, poświadczonym przez Wykonawcę.

PYTANIE 3:

- 1.Rura pomarańczowa fi 315 w odcinkach min 6m, razem 36m
- 2.Rura czarna fi 500 w odcinkach min 6m, razem 18 m
- 3.Rura czarna fi 315 w odcinkach min 6m, razem 36 m

Do jakich mediów mają być przystosowane wymienione niżej rury:

Ad. 1 rura pomarańczowa wskazuje na rurę do gazu – proszę o potwierdzenie lub skorygowanie

Ad2 i Ad 3 – czy sa to rury przeznaczone do wody , czy zamawiający dopuszcza rury czarne z niebieskim paskiem ?

ODPOWIEDŹ: Rury są elementami konstrukcyjnymi i ich przeznaczenie nie jest ani do wody ani do gazu. Zamawiający dopuszcza rury czarne z niebieskim paskiem dla pkt 2 i 3 pytania.

PYTANIE 4:

Przez tuleję kołnierkową rozumieją Państwo tuleję kołnierkową + kołnierz , jeśli tak to proszę o informację w jakim wykonaniu powinien być kołnierz : - stalowy ocynkowany , nierdzewny , pp/ stal i jak ma być owiercony PN10 czy PN16.

Rysunek kształtek i opis wskazuje ze potrzebują Państwo same tuleje natomiast możliwość polaczenia tulei z armaturą kołnierkową wymusza zastosowanie kołnierza– stąd moje pytanie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zgodnie z tym co wynika z rysunku i opisu potrzebuje samą tuleję kołnierkową bez kołnierza.

DYREKTOR

Andrzej Ogonowski